\- '
\

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2017
г. Екатеринбург

N2 729-ПП

IО внесении изменения в постановление
Правительства Свердловекой области от 26.07.2012 Х! 824-ПП

«Об утверждении Положени~, структуры и предельного лимита штатной
численности и фонда по должностным окладам в месяц Министерства
по управлению государственным имуществом Свердловекой областю>

•

В соответствии с областными законами от 4 ноября 1995 года N2 31-0З
«О Правительстве Свердловской области», от 24 декабря 1996 года N2 58-0З
«Об исполнительных органах государственной власти Свердловской областю>,
указами Губернатора Свердловской- области от 29.01.2002 N242-YГ
«Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности,
не отнесенные к государственным должностям государственной службы
Свердловской области, и осуществляющих техническое обеспечение
деятельности органов государственной власти Свердловской области»,
от 22.06.2012 N2427-yr «О Правительстве Свердловской области
и исполнительных органах государственной власти Свердловской области»,

_от 06.09.2017 N2454-YГ «Об увеличении (индексации) размеров окладов
месячного денежного содержания государственных гражданских служаших
Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области
от31:08.2017 N2 627-ПП «Об увеличении (индексации) размеров окладов
работников отдельных профессий рабочих и младшего обслуживающего
персонала -в органах государственной власти Свердловской области»
Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 26.07.2012 N2,824-ПП «Об утверждении Положения, структуры и предельного
лимита штатной численности и фонда по должностным окладам в месяц
Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской
области» (<<Областная газета», 2012, 3 августа, N2304-305) с изменениями,
внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 06.11.2012
N21246-ПП, от 26.12.2012 N2 1541-ПП, от 17.04.2013 N2 515-ПП, от 06.05.2013
N2583-ПП, от 24.07.2013 N2 946-ПП, от 18.12.2013 N2 1546-ПП, от 20.10.2014
N2904-ПП, от 28.01.2015 N2 44-ПП, от 27.10.2015 N2 987-ПП, от 28.12.2015
N21215-ПП, от 31.03.2016 N2 201-ПП, от 31.05.2016 N2 393-ПП, от 06.07.2016
N2474-ПП, от 12.09.2016 N2 639-ПП, от 02.12.2016 N2 852-ПП и от 12.05.2017
N2318-ПП), следующее изменение:

~"" дпя Правитenьстм Свердпоесl<OЙ oбnВCТIi. З8raэ "'" 575. Т ••••аж- Н 000 31<3.

2

подпункт 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«3) предельный лимит штатной численности работников Министерства

по управлению государственным имуществом Свердловской области
в количестве 137 единиц с фондом по должностным окладам в месяц в сумме
2 668 232 рубля, в том числе:

численность лиц, замещающих государственные должности Свердловской
области и должности государственной гражданской службы Свердловской
области, в количестве 134 единиц с фондом по должностным окладам в месяц
в сумме 2639414 рублей;

численность работников, не отнесенных к государственным должностям
Свердловской области и должностям государственной гражданской службы
Свердловской области, в количестве 3 единиц с фондом по должностным окладам
в месяц в сумме 28 818 рублей.».

2. Действие настоящего постановления распространяется на отношения,
возникшие с 1 октября 2017 года.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале право вой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности
Губернатора Свердловской об А.В. Орлов

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001
	00000002

		2017-10-13T15:08:53+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа